favor da empresa Virtual Saúde - Produtos Educação Nutricional, sociedade empresária
limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 11.021.593/0001-99, com sede na Avenida
Afonso Pena, - Cruzeiro - Belo Horizonte - MG - Brasil - CEP: 30130-009 , vencedora
no(s) itens(s) 1, 2 no valor total de R$ 10.590,00 (dez mil, quinhentos e noventa reais ),
por ter apresentado a melhor proposta para Administração Municipal e atender às condições
gerais do Edital de DISPENSA ELETRÔNICA nº 000031/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, Terça-feira, 2 de Dezembro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA